4 Y Jesus, que sabia todas las cosas que le habian de sobrevenir, salió á su encuentro, y les dijo: ¿A quién buscáis?

5 Respondiéronle: A Jesus Nazareno. Dices Jesus: Yo soy. Estaba tambien entre ellos Judas, el que le entregaba.

6 Apenas pues les dijo: Yo soy, retrocedieron todos, y cayeron en tierra.

7 Levantados que fueron, les preguntó Jesus segunda vez: ¿A quién buscáis? Y ellos respondieron: A Jesus Nazareno.

8 Replicó Jesus: Ya os he dicho que yo soy: ahora bien, si me buscáis á mí, dejad ir á estos.

9 Para que se cumpliese la palabra que habia dicho: ¡Oh Padre! ninguno he perdido de los que tú me diste⁹.

10 Entretanto Simon Pedro que tenia una espada la desenvainó, y dando un

1 II. Reg. XV. v. 23.

2 Supra XVII. v. 13.

vum: et abscidit auriculam ejus dexteram. Erat autem nomen servo Malchus.

11 *Dixit ergo Jesus Petro: Mitte gladium tuum in vaginam. Calicem, quem dedit mihi Pater, non bibam illum?*

12 *Cohors ergo, et tribunus, et ministri Judæorum comprehenderunt Jesum, et ligaverunt eum:*

13 *et adduxerunt eum ad Annam primum, erat enim socer Caiphæ, qui erat pontifex anni illius.*

14 *Erat autem Caiphæ, qui consilium dederat Judæis: Quia expedit, unum hominem mori pro populo.*

15 *Sequebatur autem Jesum Simon Petrus, et alius discipulus. Discipulus autem ille erat notus pontifici, et introivit cum Jesu in atrium pontificis.*

16 *Petrus autem stabat ad ostium foris. Exiit ergo discipulus alius, qui erat notus pontifici, et dixit ostiariæ, et introduxit Petrum.*

17 *Dixit ergo Petro ancilla ostiaria: Nunquid et tu ex discipulis es hominis istius? Dixit ille: Non sum.*

18 *Stabant autem seroi et ministri ad prunas, quia frigus erat, et calefaciebant se: erat autem cum eis et Petrus stans, et calefaciens se.*

19 *Pontifex ergo interrogavit Jesum de discipulis suis, et de doctrina ejus:*

20 *Respondit ei Jesus: Ego palàm locutus sum mundo: ego semper docui in synagoga, et in templo, quò omnes Judæi conveniunt: et in occulto locutus sum nihil.*

21 *Quid me interrogas? Interroga eos, qui audierunt quid locutus sim ipsis: ecce hi sciunt que dixerim ego.*

22 *Hæc autem cum dixisset, unus assistens ministrorum dedit alapam Jesu, dicens: Sic respondes pontifici?*

golpe á un criado del pontífice, le cortó la oreja derecha. Este criado llamóse Malchò.

11 Pero Jesus dijo á Pedro: Mete tu espada en la vaina. El caliz que me ha dado mi Padre, ¿he de dejar yo de beberle?

12 En fin, la cohorte de soldados, el tribuno ó comandante, y los ministros de los Judíos prendieron á Jesus, y le ataron: